
Klager etter organisasjon og sektor

Forbrukerrådet

Forbrukerombudet

Nemnder

Forbruker Europa

Bil, verksted, parkering

Finans og forsikring

Bolig, håndverker, leie

Kollektiv transport

Kommunikasjonstjenester, IKT

Ferie, fritid, kultur

Dagligvarer, kosmetikk, klær

Andre forbruksvarer

Annet og ukjent

Energi

Andre tjenester

Helse og omsorg

 8 757 

 5 241 

 3 361 

 3 182 

 2 812 

 1 919 

 1 519 

 1 340 

 748 

 645 

 408 

 87 


